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Szanowni Klastrowicze,

Przekazujemy kolejny numer  Newslettera  Klastra Logistyczno Transportowego Północ – 

Południe w Gdańsku  informujący o bieżących wydarzeniach 

1. WAŻNE WYDARZENIA  I WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA

2 kwietnia 2025 

2 kwietnia 2025 w Warszawie odbyło się uroczyste wręczenie powołań  dla przewodniczących zespołów 

roboczych przy Rzeczniku MŚP. Powołanie na Przewodniczącego Zespołu d/s Gospodarki Morskiej odebrał z 

rąk Minister Agnieszki Majewskiej kpt. ż. w. Jerzy Uziębło – Wiceprzewodniczący Klastra Logistyczno 

Transportowego Północ-Południe. Gratulujemy!
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Niech ten Wielkanocny czas będzie okazją do wypoczynku i relaksu, 

przyniesie uśmiech, radość i wiele pozytywnej energii na każdy 

nadchodzący dzień.

Wesołych Świąt!



8-10 kwietnia 2025 

8-10 kwietnia 2025 w Ptak Warsaw Expo odbyła się 6 edycja największych Targów Transportu, Spedycji i 

Logistyki w Polsce - MT TSL. To wydarzenie bezpośrednio skierowane do profesjonalistów z sektora 

transportu, spedycji i logistyki. Targi oferują platformę do budowania relacji biznesowych, wymiany wiedzy 

oraz poznania najnowszych rozwiązań wspierających efektywność w branży. Klaster LTPP na swym stoisku 

targowym zaprezentował międzynarodowy projekt e-BOOST dedykowany wsparciu MŚP w  obszarach 

elektromobilności, zielonej i cyfrowej transformacji oraz możliwości  wykorzystania drona DJI Matrice 30 . Na 

stoisku Klastra LTPP wystawiło się też Stowarzyszenie Instytut Ekonomii Środowiska i Transportu w 

Legnicy współpracujące z Wyższą Szkołą Społeczno -Ekonomiczną, Członkiem naszego Klastra. Na targach 

zostały przedstawione i testowane przez odwiedzających  symulatory producenta oprogramowania 

symulacyjnego i symulatorów pojazdów - SIM Factor dla sektora kolejowego oraz logistyki: SMART Lite – 

kompaktowy symulator kolejowy i Cargo VR – immersyjny symulator VR dla logistyki. Stoisko Klastra LTPP 

odwiedziła także Rzeczniczka Małych i Średnich Przedsiębiorstw Minister  Agnieszka Majewska oraz Prezes 

Ptak Warsaw Expo w Nadarzynie p. Tomasz Szypuła.

Krótka relacja z wydarzenia na   oraz Facebook Klaster Logistyczno Transportowy Północ-Południe - Klaster 

LTPP jest innowacyjnym partnerstwem pomorskiego biznesu, nauki i samorządów w branży logistyka, 

transport, dystrybucja.



2. SPOTKANIA ROBOCZE Z UDZIAŁEM PRZEDSTAWICIELI KLASTRA LTPP

7,14 kwietnia 2025 

7,14 kwietnia 2025 odbyły się cykliczne spotkania 

online zespołu Klastra LTPP dedykowane bieżącej 

11,18 kwietnia 2025 

11,18 kwietnia 2025 odbyły się spotkania online 

Partnerów międzynarodowego projektu e-BOOST

3. NADCHODZĄCE WYDARZENIA

9 maja 2025 

9 maja 2025 w Amber Expo w Gdańsku odbędzie się Gala Pracodawców Pomorza. Gala od wielu lat wpisała 

się w doroczny kalendarz spotkań środowiska gospodarczego z przedstawicielami władz państwowych, 

samorządowych oraz świata nauki, kultury i mediów. Podczas Gali odbędzie się wręczenie nagród w 

konkursie POMORSKI PRACODAWCA ROKU 2024Wręczone będą również tradycyjne nagrody specjalne, w 

tym m.in. ZŁOTY OXER, PRIMUM COOPERATIO, NEGOTIUM PRO CULTURA, PORTA IN POSTERUM, VENTUSA 

IN VELA EDUCATIONS. Koszt jednoosobowego zaproszenia wynosi 500 zł (netto).Do dnia 31.03.2025 

obowiązuje 10% rabat przy zakupie całego stolika (10 lub 12 miejsc).   FORMULARZ - zgłoszenie udziału w 

Gali



24 maja 2025 

24 maja 2025 Gdańskim Parku naukowo Technologicznym w Gdańsku 

odbędzie się XII Międzynarodowa Konferencja Naukowa „Oblicza 

dobrobytu. Współczesne kryzysy”. Na konferencję zaprasza  Rektor 

Powiślańskiej Szkoły Wyższej, dr Katarzyny Strzała- Osuch, prof. PSW. 

Przedsięwzięcie jest wieloletnią tradycją uczelni, w którą włączają się 

instytucje z całego Pomorza.  Konferencja jest wydarzeniem bezpłatnym 

i otwartym dla społeczności. Odbywa się podczas corocznego 

International Week organizowanego przez PSW. Więcej o konferencji na 

 . Klaster LTPP jest Partnerem 

Merytorycznym wydarzenia.

KONFERENCJE PSW - Strona główna

3-6 czerwca 2025 

3-6 czerwca 2025 w MPT Poznań obędą się targi ITM 

Industry Europe, Subcontracting  Modernlog 2025. to 

wiodące w tej części Europy targi kompleksowo 

prezentujące międzynarodową ofertę zgodną z ideą 

przemysłu 4.0. Wydarzenie od lat jest kluczowym 

miejscem spotkań i wymiany technologicznych 

doświadczeń liderów sektora innowacji. Więcej na 

 Klaster LTPP 

został Patronem branżowym wydarzenia.

ITM 

Industry Europe | 3-6.06.2025 | Poznań

11-13 czerwca 2025 

11-13 czerwca 2025 odbędzie się V edycja Kongresu INTERMODAL IN POLAND, który będzie największym 

wydarzeniem branży transportu multimodalnego w Polsce. Udział w Kongresie potwierdziło już 360 osób, a 

organizację wydarzenia wsparło 59 Partnerów! Kongres INTERMODAL IN POLAND podobnie jak w 

poprzednich latach odbędzie się w Hotelu Arche Zamek Biskupi w Janowie Podlaskim. Program wydarzenia 

oraz informacje organizacyjne znaleźć można na stronie: https://intermodalinpoland.eu/kongres-

intermodal-in-poland/



5. POZOSTAŁE INFORMACJE

Przedsiębiorcy kompetentni w GOZ

Klaster LTPP we współpracy z firmą WGPR z Poznania realizuje nową usługę szkoleniową pn „Przedsiębiorcy 

kompetentni w GOZ” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego PlusW ramach projektu 

przedsiębiorcy z naszego Klastra mogą przystąpić bezpłatnie do szkoleń specjalistycznych GOZ. Grupę 

docelową stanowią przedsiębiorcy i ich pracownicy z mikro, małych, średnich oraz dużych przedsiębiorstw z 

obszaru Polski, przy czym będą to osoby zainteresowane planowaniem strategii rozwoju przedsiębiorstwa 

w kierunku nisko i zeroemisyjności oraz wdrażaniem rozwiązań GOZ.W projekcie uczestniczyć mogą co 

najmniej dwie osoby z przedsiębiorstwa, które w ramach swoich stanowisk pracy będą mogły zaplanować 

lub wdrożyć rozwiązania będące przedmiotem szkoleń (co najmniej jedna z osób uczestniczących będzie 

reprezentowała wyższy szczebel menedżerski przedsiębiorstwa) oraz Jednoosobowe działalności 

gospodarcze niezatrudniające pracowników (JDG). Szczegółowych informacji udziela Sekretariat Klastra 

LTPP p .Marcin Wozbonowicz tel. 780 094 481 mail marcin.wozbonowicz@klasterlogtrans.pl

Usługi dla Członków Klastra

Koordynator Klastra LTPP uruchomił nową usługę dronową dla Członków związaną z fotografią 

i filmowaniem procesów w przedsiębiorstwach. Oferujemy m.in.usługi monitoringu, 

fotogrametrii, inspekcji technicznych, termowizji z użyciem drona DJI Matrice 30. Zapraszamy 

do kontaktu i korzystania z usług dronowych.

Koordynator Klastra LTPP uruchomił usługę dla Członków we współpracy z firmą  MERIDIAN 

Konsorcjum Doradcze Sp. z o.o. z Gdyni - Bezpłatny przegląd zgodności z najważniejszymi 

przepisami RODO. Celem jest ujawnienie wszystkich braków oraz zaplanowanie i opracowanie 

odpowiednich dokumentów i wdrożenie stosownych zasad.. W kolejnym etapie zostanie 

przygotowana dla Członków Klastra Oferta kompleksowego opracowania i wdrożenia RODO.

Zapraszamy do kontaktu .jacek.witt@meridian-kd.pl

Od 1stycznia 2024 zmienił się adres biura Koordynatora Klastra LTPP. Aktualny adres to 80-241 

Gdańsk, Al. Grunwaldzka 56/202

Zapraszamy do śledzenia bieżących informacji na: 

http://www.klasterlogtrans.pl/ https://www.facebook.com/KlasterLogTransPP/  i  

a także postępów realizacji stronach projektu  E-BOOST

@EBoost_project

Cascade funding

Mentoring programme

Mentoring programme

Internationalization



European consortium to support  SMEs rising

WEBSITE: 

LINKEDIN: 

TWITTER: 

Projekt INTERMODEL EU został zakończony.

  

Zachęcamy do do przesyłania własnych materiałów i korzystania z platform informacyjnych.

#electromobility

https://eboostproject.com/

https://www.linkedin.com/company/eboost-project/

https://twitter.com/EBoost_project

http://www.intermodeleu.eu/

http://integrator.klasterlogtrans.pl/

http://kupuj.klasterlogtrans.pl

http://sprzedaj.klasterlogtrans.pl

Z pozdrowieniami


